TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1243/2020/QĐST – KDTM Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào Điều 48, điểm c khoản 1 Điều 217, Điều 218, Điều 219 và khoản

2 Điều 273 của Bộ luật Tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ dân sự sơ thẩm thụ lý số 13/2018/T ST- DT

ngà  24/01/2018 về vi c  Tranh ch p gi a c ng t  v i ng  i quản lý c ng t  ;

Xét th  : Ngu ên đơn là Công t  Cổ phần Đầu t  và Phát triển A có đơn ngày

12/8/2020 về vi c tự ngu  n rút toàn bộ  êu cầu khởi ki n.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải qu ết vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 13/2018/T ST- DT

ngà  24/01/2018 về vi c  Tranh ch p gi a c ng t  v i ng  i quản lý c ng t

gi a:

Nguyên đơn: C ng t  Cổ phần Đầu t  và Phát triển A
Địa chỉ: đ  ng D, Ph  ng H, quận B,Thành phố Hồ Chí  inh.

Bị đơn: Bà  ê Thị  iễu N

Địa chỉ: đ  ng T, Ph  ng  , Quận  , Thành phố Hồ Chí  inh.

2. Hậu quả của vi c đình chỉ giải qu ết vụ án: C ng t  Cổ phần Đầu t  và Phát

triển A đ ợc trả lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 3.000.000đồng (ba triệu đồng)

theo biên lai số 0048570 ngày 10/01/2018 của Cục Thi hành án dân sự Thành phố

Hồ Chí  inh và 30.585.000đồng theo biên lai số 0048569 ngà  10/01/2018 của

Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí  inh.

3. Đ ơng sự có qu ền kháng cáo, Vi n  iểm sát cùng c p có qu ền kháng

nghị qu ết định nà  trong th i hạn 07 ngà  kể từ ngà  nhận đ ợc qu ết định hoặc

kể từ ngà  qu ết định đ ợc niêm  ết theo qu  định của Bộ luật Tố tụng dân sự.

Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân Tối cao;

- Tòa án nhân dân C p cao tại TPHCM;

- Vi n  iểm sát nhân dân TPHCM;

- Cục Thi hành án dân sự TPHCM;

- Đ ơng sự;

-   u VT, hồ sơ (15).

THẨM PHÁN

Nguyễn Thị Phong